
 
 

Vytvořeno  7.1.2015 10:30:19 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 43. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 22.12.2014  
 
Přestavba kotelny víceú čelový sál - zrušení usnesení č.643/2014 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

OI žádá o zrušení usnesení RM č. 643/2014 ze dne 3. 12. 2014  ve věci schválení provozního řádu 
Víceúčelového sálu Popkova č. p. 1012, Kuřim a to z důvodů kolaudace, která proběhla dne 18. 12. 
2014, na které Krajská hygienická stanice požadovala do provozního řádu zapracování dodržení 
podmínky, že při konání akcí budou zavřená okna a staženy protihlukové venkovní předokenní rolety, 
které se dodatečně přidaly do stavby právě kvůli dodržení hluku ve venkovním prostředí. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  r u š í   usnesení  č. 643/2014 ze dne 3. 12. 2014 ve věci schválení provozního řádu 
víceúčelového sálu Popkova č. p. 1012, Kuřim. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 


